ITEM QTD DESCRIÇÃO RESUMIDA DO OBJETO
valor unitário 

R$

valor total

R$

1 01

Prestação de serviços de esgotamento e limpeza de fossa, caixas
de passagem (esgoto, gordura e espuma) e sumidouro, a serem
prestados EM 17 (dezessete) prédios do TRE-RN no
estado do rio grande do norte.

31.500,00 31.500,00

* o valor de R$31.500,00 (trinta e um mil e quinhentos reais) foi considerado para a manutenção preventiva em fossas e 
sumidouros de 17 (dezessete prédios) pela média de preços contratada nos últimos anos, considerando-se também o incremento 
de inflação e eventual reajuste de preços anual.

9. Justificativa para o Parcelamento ou não da Solução